DELTA R20
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vuotta. Tuotteessa on useita eri valonjakoja ja tehovaihtoehtoja. Soveltuu eri

kayttotarpeisiin.

Edut

Valaisin soveltuu useampiin alakaton reikavaihtoehtoihin:

Valaisimien runkokoot soveltuvat vakiona 100 mm: @100-
108 mm, 150 mm: @145-158 mm, 200 mm: @190-210 mm.

Saneerauskohteisiin tuotteistetuilla peitelevyilla: 100 mm
valaisin soveltuu @109-150 mm, 150 mm valaisin soveltuu
0159-210 mm, 200 mm valaisin soveltuu @211-260 mm.
Valaisimien ohjausvaihtoehtoja ovat On/Off, DALI 2 seka
Bluetooth NLC.

Erillinen liitantalaite pikaliittimella helpottaa ja nopeuttaa
asennusta.
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Sovellettavuus

Delta R20 150/200mm 10W/ 20W/30W 60° optiikalla
tayttavat toimistovalaistuksen vaatimukset, seka DSE-
tyopistevalaistuksen haikaisyvaatimukset (EN 12464-1: DSE
L65 @ 1500/3000 cd/m?). Lisaksi 90° optiikalla 200mm 20W
soveltuu toimistovalaistukseen 80% asennusteholla, jota
voidaan hyodyntaa ohjauskohteissa. Muut optiikat ja
tehoversiot soveltuvat auloihin, kaytaviin ja yleistiloihin.
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Tuoteperheet ja variantit

MALLI

Delta R20 10W 100mm
Delta R20 10W 150mm
Delta R20 20W 150mm
Delta R20 20W 200mm

Delta R20 30W 200mm

Huomiot:

TYYPPIKOODI
GLDR200110100
GLDR200110150
GLDR200120150
GLDR200120200
GLDR200130200

TEHO
(ORY
10w
20W
20W

30W

VALOVIRTA
1110 lm
1120 Im
2210 lm
2250 Im

3180 lm

VALOTEHOKKUUS
111 Im/W
112 Im/W
111 Im/W
113 Im/W

106 Im/W

L80B50>50 000h, C10 100 000h
L80B50>50 000h, C10 100 000h
L80B50>50 000h, C10 100 000h
L80B50>50 000h, C10 100 000h
L80B50>50 000h, C10 100 000h

ELINIKA KAYTTOLAMPOTILA
-20 - +40°C
-20 - +40°C
-20 - +40°C
-20 - +40°C

-20 - +40°C

Kaikki arvot +25°C ympariston lampatilassa, CCT 4000K, CRI 80, valonjakaumalla 90°, valovirrassa +-10% toleranssi, tehossa +-

10% toleranssi. Vain sisakayttoon. Kayttoympariston oltava ei kondensoiva.

Mitat

MALLI

Delta R20 10W 100mm
Delta R20 10W 150mm
Delta R20 20W 150mm
Delta R20 20W 200mm

Delta R20 30W 200mm

TYYPPIKOODI

GLDR200110100
GLDR200110150
GLDR200120150
GLDR200120200
GLDR200130200

Yleiskuvaus

VARILAMPOTILA:
VARINTOISTOINDEKSI:
VALOLAHTEEN SUOJA:
KOTELOINTILUOKKA:
SYOTTOJANNITE:
TAAJUUS:

PF:

THD:

PITUUS

(L)

KORKEUS
(H)

71 mm
99 mm
99 mm
119 mm

119 mm

3000K, 4000K 1

R, >80

A

Polykarbonaatti

IP20

220-240 Vac

50-60 Hz

>0,9

20%

LEVEYS
(W)

= 120 mm
- 170 mm
- 170 mm
- 225 mm

- 225 mm

HALKAISIJA

D) PAINO

0,27 kg
0,39 kg
0,49 kg
0,65 kg
0,65 kg

REIAN HALKAISIJA

100-108 mm / (109-150 mm)*
145-158 mm / (159-210 mm)*
145-158 mm / (159-210 mm)*
190-210 mm / (211-260 mm)*

190-210 mm / (211-260 mm)*
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KYTKENTA:

OHJATTAVUUS:
VARI:
RUNGON MATERIAALI:

TAKUU:

LISAVARUSTEET (ASENNUS):

Huomiot:

* Katso lisavarusteet

1) SDCM < 4

Ketjutettava 2 x 5 x 2,6mm2 (DALI), kaapelin max. ulkohalkaisija 10mm TAI kytkent&
ketjutuskotelolle 2 x 3 x 2,5mm2 (ON/OFF, NLC), kaapelin max. ulkohalkaisija 10mm

Delta R20 100mm 10W ei ketjutettava 3 x 2,5mm2, kaapelin max. ulkohalkaisija 11,5mm

Delta R20 150mm 10W ei ketjutettava 5 x 2,5mm2, kaapelin max. ulkohalkaisija 12,2mm

DALI 2 Bluetooth NLC (2 on/off

Valkoinen, optiona musta RAL 9005

Alumiini

5 vuotta, STUL-takuu 2 vuotta

E1500166 DELTA R20 100 mm peitelevy, valkoinen
E1500167 DELTA R20 100 mm peitelevy, musta
E1500168 DELTA R20 150 mm peitelevy, valkoinen
E1500169 DELTA R20 150 mm peitelevy, musta
E1500170 DELTA R20 200 mm peitelevy, valkoinen
E1500171 DELTA R20 200 mm peitelevy, musta

2) DALI ja NLC ei saatavilla Delta R20 100mm 10W versioon

Valonjakauma

Delta R20 60°

Delta R20 90°

Delta R20 120°

]

cdkim = 100%
—co-c1e0 ——ce0-ca70

n=100%

Lisatietoja tuotteen sivuilta: https://greenled.fi/led-valaisimet/tuote/delta-r20/
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DELTA R20 2026200

Mittapiirros

Mittakuva
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Lisavarusteet

E1500166 DELTA R20 100 E1500168 DELTA R20 150

mm peitelevy, valkoinen E1500167 DELTA R20 100 ) [N, L Gl SIS IALIA (PAD Ty
(reian halkaisija 109-150 mm peitelevy, musta (reian et Fabela i 1b=2i0 mm p.ellt.elevy, Lz e
mm) halkaisija 109-150 mm) i3t bt 17210 v

E1500170 DELTA R20 200

mm peitelevy, valkoinen E1500171 DELTA R20 200
(reién halkaisija 211-260 mm peitelevy, musta (reidn
mm) halkaisija 211-260 mm)

Sulakemitoitukset

B10 B16 B20 c10 C1é6 Cc20
Delta R20 10W 100mm ON/OFF 70 112 140 70 112 140
Delta R20 10W 150mm DALI, NLC 70 112 140 70 112 140
Delta R20 20W 150mm DALI, NLC 34 54 68 34 54 68
Delta R20 20W, 30W 200mm DALI, NLC 34 54 68 34 54 68
Delta R20 20W 150mm ON/OFF 18 30 38 31 51 63
Delta R20 20W, 30W 200mm ON/OFF 18 30 38 31 51 63
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ASIAKASPALVELU ARKISIN KLO 8.30-16.00:

Puhelin:j020 125 5800
Hinta: 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/min, alv 25,5%

Yhteydenottolomake

Lisatietoja tuotteen sivuilta: https://greenled.fi/led-valaisimet/tuote/delta-r20/ GREEN LED
© 2024 Greenled Oy | Oikeudet tuotetietojen muutoksiin pidatetaan


tel:+358201255800
https://greenled.fi/ota-yhteytta/#lomake
https://greenled.fi/led-valaisimet/tuote/delta-r20/



